様式第８号

（記載例１）

                                 年  月  日

盛岡市上下水道事業管理者 様

                届出者  住 所 （郵便番号 ０２０－００２３）

                         盛岡市内丸〇番×号

氏 名 ▽ ▽ 三 郎

電話番号  ０１９－６５１－４１１１

                     ＦＡＸ番号 ０１９－６２２－６２１１

                 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  ○○-joukasou@city.morioka.iwate.jp

浄 化 槽 保 守 点 検 業 者 登 録 事 項 変 更 届

 浄化槽保守点検業者の登録事項を変更したので，盛岡市浄化槽保守点検業者の登録に関

する条例第７条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

登 録 番 号 〇－〇

登 録 年 月 日 令和○○年△△月××日

変更の内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

屋号の変更 ○○浄化槽システム ○○浄化槽サービ

ス

令 和 ○ ○年 △ △月

××日

備考：次の書類を添付してください。

（1）氏名，住所が変更となる場合は，住民票の写し又はこれに代わる書面

（2）法人の名称，所在地，代表者の氏名が変更となる場合は，登記事項証明書

（3）営業所の名称及び所在地が変更となる場合は，登記事項証明書（登記の変更を必

要とする場合に限る。）及び位置図（所在地を変更した場合に限る。）

（4）法人の役員の氏名が変更となる場合は，登記事項証明書及び新たに役員となる者

   がある場合は，その者の誓約書及び略歴書

（5）新たに営業所ごとに置かれる浄化槽管理士となる者がある場合は，その者の住民

   票の写し又はこれに代わる書面，略歴書及び浄化槽管理士免状の写し

法人にあっては主たる事務所の

所在地，名称及び代表者の氏名

様式第８号

（記載例２）

                                 年  月  日

盛岡市上下水道事業管理者 様

                届出者  住 所 （郵便番号 ０２０－００２３）

                         盛岡市内丸〇番×号

氏 名 ▽ ▽ 三 郎

電話番号  ０１９－６５１－４１１１

                     ＦＡＸ番号 ０１９－６２２－６２１１

                 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  ○○-joukasou@city.morioka.iwate.jp

浄 化 槽 保 守 点 検 業 者 登 録 事 項 変 更 届

 浄化槽保守点検業者の登録事項を変更したので，盛岡市浄化槽保守点検業者の登録に関

する条例第７条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

登 録 番 号 〇－〇

登 録 年 月 日 令和○○年△△月××日

変更の内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

住所の変更 盛岡市津志田〇地割

×番地

盛岡市愛宕町〇番

×号

令 和 ○ ○年 △ △月

××日

備考：次の書類を添付してください。

（1）氏名，住所が変更となる場合は，住民票の写し又はこれに代わる書面

（2）法人の名称，所在地，代表者の氏名が変更となる場合は，登記事項証明書

（3）営業所の名称及び所在地が変更となる場合は，登記事項証明書（登記の変更を必

要とする場合に限る。）及び位置図（所在地を変更した場合に限る。）

（4）法人の役員の氏名が変更となる場合は，登記事項証明書及び新たに役員となる者

   がある場合は，その者の誓約書及び略歴書

（5）新たに営業所ごとに置かれる浄化槽管理士となる者がある場合は，その者の住民

   票の写し又はこれに代わる書面，略歴書及び浄化槽管理士免状の写し

法人にあっては主たる事務所の

所在地，名称及び代表者の氏名